

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Activemotion Klinik & Hospital ApS

Svanemøllevej 77. st., 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 03 38 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

Ole Steen Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Activemotion Klinik & Hospital ApS Svanemøllevej 77. st. 2900 Hellerup  CVR-nr.: 42 03 38 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Steen Jørgensen, Formand Harald Stouby Jørgensen Benedicte Kondrup Maul
<b>Direktion</b>	Ole Steen Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	OSJ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kirurgisk klinik og hospitalvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.560 t.kr. mod 1.691 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.425.898</b>	<b>4.408.063</b>
1 Personaleomkostninger	-3.350.124	-2.207.271
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.487	-16.487
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.940.713</b>	<b>2.184.305</b>
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.342	-11.970
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.945.040</b>	<b>2.172.335</b>
Skat af årets resultat	384.638	-481.302
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.560.402</b>	<b>1.691.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.591.033
Disponeret fra overført resultat	-1.560.402	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.560.402</b>	<b>1.691.033</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.331	51.818
Materielle anlægsaktiver i alt	35.331	51.818
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.331</b>	<b>111.818</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.997.579	3.754.774
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.789.837	343.754
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	383.731	0
Andre tilgodehavender	1.128.727	1.190.425
Tilgodehavender i alt	5.299.874	5.288.953
Likvide beholdninger	21.433	301.967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.321.307</b>	<b>5.590.920</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.416.638</b>	<b>5.702.738</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.521.872	3.082.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.561.872</b>	<b>3.222.273</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	907
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.145.769	1.495.758
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	481.431
Anden gæld	2.708.997	502.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.854.766	2.479.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.854.766</b>	<b>2.479.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.416.638</b>	<b>5.702.738</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.082.274	100.000	3.222.274
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.560.402	0	-1.560.402
	<b>40.000</b>	<b>1.521.872</b>	<b>0</b>	<b>1.561.872</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.306.731	2.192.841
Pensioner	32.022	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.371</u>	<u>14.430</u>
	<b><u>3.350.124</u></b>	<b><u>2.207.271</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>31/12 2023</u>
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>180</u>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSJ Holding ApS, CVR-nr. 37329762, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Benedicte Kondrup Maul

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ActiveMotion Klinik & Hospital ApS

Serienummer: 7105a27b-fe2b-4aff-8ce5-2550660be14e

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-06-25 08:43:50 UTC



## Ole Steen Jørgensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: ActiveMotion Klinik & Hospital ApS

Serienummer: 66dfcab2-3333-4595-9af4-9e074f01c800

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-06-26 14:43:40 UTC



## Ole Steen Jørgensen

### Direktør og dirigent

På vegne af: ActiveMotion Klinik & Hospital ApS

Serienummer: 66dfcab2-3333-4595-9af4-9e074f01c800

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-06-26 14:43:40 UTC



## Harald Stouby Jørgensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ActiveMotion Klinik & Hospital ApS

Serienummer: 25509f85-70f5-4f1f-b73a-24bc7afeb76a

IP: 90.232.xxx.xxx

2024-06-29 18:33:14 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-06-30 04:44:41 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8afff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-30 07:41:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**